
Quantum KNITS PVT. LIMITED

NOTICE

Notice is hereby given that the Seventh Annual General Meeting of Quantum KNITS PVT.

LIMITED will be heb on Friday the 19h August 2016 at SF. No.181, Kollupalayam,
Arasur, Coimbatore - 641 407 at 09.00 AM to transact the following business:

AGENDA

ORDINARY BUSINESS:

1. To receive, consider and adopt the Audited Batance Sheet as at 31"t March,
2016 and the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date
together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.

2. To appoint a Director in ptace of Mr.P.Nataraj who retires by rotation and being
eligible offers himself for re-appointment.

3. To declare dividend on Equity Shares.

4 To appoint Auditors and to fix their remuneration.

Special Business:

4.To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s), the
following Resolution as an Ordinary Resolution:

RESOLVED that pursuant to Section 148 and other applicable provisions if any of
the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and pursuant to the
recommendations of the Audit Committee the remuneration of t 25,000/- (Rupees
Twenty Five Thousand Only) (plus service tax and out of pocket expenses if any for
the purpose of audit) payable to Mr.B.Venkateswar, Cost Accountant (M.no. 27622')
as approved by the Board of Directors for conducting the audit of Cost Accounting
Records of the company for the financial year ending 31"t March 20;17 be and is
hereby ratified and confirmed.



ITEM NUMBER:4 
i

The Board of Directofti, on the recommendation of the Audit Committee, has

approved the appointment and remuneration of Mr. B. Venkateswar, Cost

Accountant, (M. No 27622), as the Cost Auditor for audit of the cost accounting

records of the Company for the financial year ending March 31, 2017, at a

remuneration of Rs.25,000 (Rupees Twenty Five Thousand Only) per annum

excluding service tax and out of pocket expenses, if any. In terms of the provisions

of Section 148(3) of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2}14,the remuneration payable to Cost Auditor has to be ratified by

the Shareholders and hence the resolution under ltem 4 is placed for your approval.

FOR AND ON BEHALF OF THE BOARD

Coimbatore
1910412016

\\.>z
K.P.Ramasamy

Chairman

Note:

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint one or
more Proxy (ies) to attend and vote instead of himself and a Proxy need not be a
Member of ttte iompany. Proxies in order to be effective must be received at the
Gompany's Registered Office not later than 48 hours before the commencement
of the Meeting.
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DETAILS OF DIRECTOR SEEKING RE.APPOINTMENT

Name of the Director Mr.P.Natarai
Date of Birth 0410811957
Date of Appointment 03/06/2009
Expertise in specific
functional area

Mr.P.Nataraj, has over two decades of experience in the apparel
industry including the production & marketing of cotton yam, hosiery
fabric, knitted apparel, and dyeing of fabric. He is also experienced in
intemal control, project implementation and tax planning. He is the
Managing Director of Holding Company M/s. K.P.R.Mill Limited since
19.03.2003 and manages its financial functions and also oversees the
entire commercial activities of its spinning divisions. Mr.P.Nataraj is a
Member in 'Cotton Yam Advisory Board' constituted by the Government
of lndia and a Director of Confederation of Indian Textib Industry (ClTl).
He is the Deputy Chairman of South lndia Mills Association (SIMA) and
the Vice-President of Indian Cotton Federation.

Qualification F.C.A

Directorship held in
other public Cornpanies
(Excluding foreign and
private companies)

l(.P.R. Mill Limited
K.P.R Developers Limited
K.P.R. Sugar Mill Limited
Galaxv Knits Limited

Chairmanship/Members
hip of Committees in
other Indian Public
Gompanies

Member - Audit Committee - K.P.R. Mill Limited
Member - Stakeholders Relationship Committee - K.P.R. Mill Limited
Member - Audit Committee - K.P.R. Sugar Mill Limited

Shares in the Company
- No.of Shares

1

Relationship between
Directors inter-se

Brothers: Mr. K.PRamasamy
Mr. KPD Siqamani



Dear Shareholders,

we take pleasure in presenting the Report on our Business and operations for the

Year ended 31"t March 2016'

FINANCIAL RESULTS t ln Lakhs

Particulars 2015-',|6 2014-15

Sales and Other Income:'

Domestic Sales

Export Sales

O'ther lncome

Profit before lnterest & Deprcciatlon

jLess : Interest

I Depreciation

lProfit Before Tax

1,843

8,185
't,246

674
17,816

2,527

11,274 21,017

2,028

49

3

2498

477

3

I,976 2,O18

696

1

8

686

ru]

1,271 1337

REVIEW OF OPERATIONS

During the year under revieq the Company registered a Revenue of Rs.112'74 Grores

and a Net Profit of Rs.12.71 Crores. Garment sector plays a vital role in Nation's export.

Global retailers are stepping up sourcing from India as other major destinations slip

amidst concerns over compliance and labour issues.



OUTLOOK

The future outlook for the Indian textile industry carrying competitive advantage, looks
promising. The Govemment of India is also taking initiatives to attain further grcwth,
since Textiles is one of the key Industries contributing considerably to the Nation's
economy. With major lmporting countries such as Europe, US are bouncing back, the
trend continues to be favourable.

DIVIDEND

Considering the favourable cash flow your Directors at its meeting held on 09h March
2016 had declared an interim Dividend of Rs.1000 per equity share of Rs.10 each. The
Board in its meeting held on 09s March 2016 has recommended that the aforesaid
Interim Dividend may be confirmed as entire dividend on equity share for the financial
year 2015-16.

SHARE CAPITAL

During the year the Company has not issued any shares.

FINANCE

The continued support from the Bankers enabled smooth wo*ing capital flow During
the year the company had bonowed further from HDFC Bank towards its working
capital requirements.

DEPOSITS

'The Company has not accepted any fixed deposits from public during the year under
review.

DIRECTORS

Mr. P. Nataraj retires by rotation at the ensuing Annual General Meeting and is eligible for
reappointment. Your Directors recommend his reappointment. The details of
Mr.P.Nataraj is furnished in the Notice of the ensuing Annual General Meeting.

Mr.M.J.Mjayaraaghavan, Director passed away on 10.06.2015. Taking note of his
association and sane advice, the Board placed on record the invaluable services
rendered by him as a Senior Director.

Familiarization Program on the Company and its operations was conducted for t'he

Independent Directors. Requisite declaration from the Independent Directors of the
Company under Section 149(71 ot the Act confirming that they meet with the criteria of
their Independence laid down in Section 149(6) have been obtained.



All the Directors of the Company have confirmed that they are

being appointed as Directors in terms of Section 164(2) of the Act'

SUBSIDIARY COMPANIES

The Company does not have any subsidiary Company'

not disqualified from

The particulars relating to energy conservation, technology absorption, foreign

exchange eamings and outgo, as required to be disclosed under the Act read with the

companies (Accounts) Rules 2014 are provided in the Annexure to the Report.

DTRECTORS RESPONSIBILIW STATEII'IENT

Pursuant to the requirement under section 134(5) of the Act, the Board of Directorc of

the Company hereby state and confirm that;

l- In the preparation of the Annual Accounts, the applicable accounting standards had

been followed along with proper explanation relating to material departures.

ll. The Directo6 had selected accounting policies and applied them consistently and

made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true

and fair view of the state of affairs of the Company at the end of the financial year and

of the profit of the Company for the year under review

lll.The Directors had taken proper and sufiicient care for the maintenance of adequate

record in accordance with the provisions of the Act, for safeguarding the assets of the

Company and for preventing and detecting fraud and other inegularities.

lV. The Directors had arranged preparation of the accounts for the financial year ended

March 31 , 2016 on a going concern basis.

V. The Directors had laid down intemal financial controls to be followed by the

company and that such internal financial controls are adequate and were operating

efiectively.

Vl. The Directors had devised proper systems to ensure compliance with the prcvisions

of all applicable laws and that such systems were adequate and operating efiectively.

EXGHANGE EARNINGS & OUTGO:



GOMMITTEES:

During the year the company has constituted the foilowing committee with the Members

indicated therein;

l. Corporate Social Responsibilitv Committee

1 . Mr.K.P.RamasamY -Chairman

2. MT.KPD Sigamani - Non-lndependent Director

3. Mr.P.Nataraj - Non-lndependent Director

4. Dr.S.Ranganayaki- Independent Director

The company has reconstituted the following committees with the Members indicated

therein;
L Audit Committee:

l.Mr.G.P.Muniappan-|ndependentDirector-Chairman
2. Dr.S.Ranganayaki- Independent Director

3. Mr.P.Nataraj - Non-lndependent Director

1. Mr.G.P.Muniappan - lndependent Director - Chairman

2. Dr.S.Ranganayaki- Independent Director

3. Mr.P.Nataraj - Non-lndependent Director

POLIGIES:

In pursuance of the Act the following policies have been framed

l. Nomination & Remuneration Policy

ll. Related Party Transaction Policy

lll. whistle Blower Policy consisting of Vigil Mechanism

lV. Corporate Social Responsibility Policy

V. Risk Management PolicY.

RISK MANAGEMENT

Pursuant to section 134 (3) (n) of the Act, the Company has framed a Risk

Management policy. ln the opinion of the Board there appears to be no element of

risk which may threaten the existence of the company'

CSR EXPENDITURE
During the year, in pursuance of the recommendations of the CSR Committee' the

Company has contributed Rs.17.00 Lakhs being 2a/o of the average net profit of the

Company towards implementing the CSR activities. Annual report on CSR, as required

by the ACT is aPPended.

ll.



BOARD MEETINGS:

The Board of Directors met Seven times during the financial year. They were held on

27.04.2015, 16.07.2015, 28.07.2015, 24.09.2015, 19.10.2015, 14.01.2016 and

09.03.2016.

PARTIGULARS OF LOANS. GUARANTEES OR INVESTMENTS:

There were no loans, guarantees or investments made by the Company under Section

186 of the Act, during the year under review and hence the said provision is not

applicable.

RELATED PARTY TRANSACTIONS :

The Company has during the year under rcvieq has not entered into the transactions
with business entities in which Directors are interested, other than the transactions with
Holding Company and another wholly owned subsidiary of our Holding Company
entered in the ordinary course of Business and are on arm's length basis, which are not
applicable to the povision of Section 188 of the Companies Act, 2013.

MANAGERIAL REMUNERATION GRITERIA:

In pursuance of the Act, None of the Directors received any remuneration or
commission from the Company.

PARTICULARS OF EMPLOYEES:

No Employee or Director or KMP is in receipt of any remuneration pursuant to Section
197 of the Act read with Companies (Appointment and Remuneration of Managerial
Personnel) Rules, 2014 and hence no reporting is required.

PREVENTION OF SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE:

Sexual Harassmeni of Women at Workplace (Prevention, Prohibition and Redressal)
Act, 2013 prcvides for protection against sexual harassment of women at workplace
and for the prevention and redressal of complaints of sexual harassment and also for
the mafters incidental thereto. Suitable mechanism under the aforesaid Act is in place
at the Company's work place for adherence.

AUDITOR & AUDITOR'S REPORT:
j

M/s.Deloitte Haskins & Sells, Coimbatore, the Statutory Auditors of the Company
retires at the ensuing Annual General Meeting and is eligible for re-appointment. The
Auditor's Report to the Shareholderc does not contain any qualification remarks



EXTRACT OF ANNVAL RETURN:

Pursuant to section 92(3) of the Act and Rule 12(1) of the Companies (Management

and Administration) Rules, 2014, an extract of annual retum in MGT 9 forms part of

this Report

DISCLOSURE ON GOMPOSITION OF AUDIT COMMITTEE AND PROVIDING

VIGIL MECHANISM

The Audit Committee consists of majority independent Directors. All the Members of

the Audit Committee are financially literate. A Member is a Chartered Accountant and

another is Retd.Deputy Governor of RBl. The Company has established a vigil

mechanism and overseas through the committee, the genuine concems expressed

by the employees and other Directors. The Company has also provided adequate

safeguards against victimization of employees and Directors who express their

concerns. Direct access to the Chairman of the Audit Committee is available for

reporting issues concerning the interests of co employees and the Company.

The company has an Intemal control system, commensurate with the size, scale

and complexity of its oPerations.

No significant and material order was passed by any Regulators that have any impact

on the going concern status and the operations of the Company'

COSTAUDIT:
rn p.^r.*" of companies (cost Records and Audit) Rules, 2014, the company has

appointed a cost Auditor for the company to audit the cost records for the Financial

Year20'16-'17.

AGKNOWLEDGEMENT:

Your Directors thank the Government Auihorities, Capital Goods Suppliers, Holding

Company,ProjectConsu|tants,Bankersfortheirsupport&co.operationandthe
Employees at all level for their dedicated involvement

FORAND ON BEHALF OF THE BOARD\*V
Coimbatore
19t04120'16

K.P.Ramasamy
Ghairman



ANNEXURE TO DIRECTOR'S REPORT

A) CONSERVATION OF ENERGY

i) ENERGY CONSERVATION MEASURES TAKEN - Not Applicable

B. FOREIGN EXCHANGE EARNINGS AND OUTGO:
in Lakhs

Particulars 2015-16 2014-15
i) Foreign Exchange earned through

Exports amount to T 8185.07 17815.56
ii) Foreign Exchange used t 498.42 783.32



Form No.MGT-9 - QKPL
EXTRACT OF ANNUAL RETURN AS ON THE FINANCIAL YEAR ENDED ON
31.03.2016

[Pursuant to section 92 (3) of the Comoanies Act, 2073 and rule 12(7) of the
Companies (Management and' AdministrationlRules 20741

I. REGISTRATION AND OTHER DETAILS:

rr. pRrNcrpAL BUSTNESS ACTTVTTTES OF THE COMPANY

All the business activities contributing 10olo or more of the total turnover of the
company shall be stated:-
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IV. SHARE HOLDING PATTERN CEquity share capital Breakup as percentaqe
of Total Equitv)

i. Category'wise Sha reholdi ng
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T_otal(A)
B. Fuhlie .

Shareholdin
Qr

fotal Public
Shareholding
(B)

C. Shares
held by
Custodian
for GDRs &
ADRs
Grand Total

(A+ B+C)
100000 100000 100 100000 100000 100

li.Sha rehold i ng of Promoters

Note: Beneficial Interest in shares held by Shareholders under Sl.no 2 to 9 vests
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INDEBTEDNESS

Indebtedness of the Company including interest outstanding/accrued but not due
for payment

V. nemUnerulnOn Of OtneCtOits AnO rfY UnnnCfntnl peRSOnruet

None of the Directors or the Key Managerial Personnel receive any remuneration
from the Company.

vI. PENALTIES/PUNISHMENT/COMPOUNDING OF OFFENCES:

The Company has not paid any penalties, received any punishments or went for
Compounding of anY offences.

Rs in
Lakhs

Particulars
Secured

Loan
Unsecured

Loans Deposits Total
Indebtedness at the beginning
of the FY

i) Principal Amount

ii) Interest due but not Paid
iii) Interest accrued but not due
Total (i+ii+iii)
Change in Indebtedness during
the FY

Addition 1000.00 1000.00

Reduction 120.65 120.65

Net Change 879.35 879.35

Indebtedness at the end of the
FY

) Principal Amount 879.35 879.35

ii) Interest due but lot Paid
iii) Interest accrued but not due
Total (i+ii+iii 879.35 879.35



1.

Quantum KNITS PW LTD - Annual Report on CSR

Annexure to Director?s Report

A brief outline of the Gompany's CSR policy, including overuiew of projects or
programs proposed to be undertaken and a reference to the web-link to the GSR
policy and proiects or programs.

Corporate Social responsibility (CSR) refers to business practices that involve participating in
initiatives that benefit society. The Company has framed CSR Policy and the activities under
the Policy are those covered under the ambit of Schedule Vll of the Companies act 2013. As
and when the website for the Company is created, the policy will be uploaded there in. CSR
projects are subject to audit.

The Composition of the CSR Gommittee.

The composition of the Committee is as follows:

1 Mr. K.P.Ramasamy - Director
2 Mr. K.P.D.Sigamani - Director
3 Mr. P. Nataraj - Director
4 Dr.S.Ranganayaki - lndependent Director

Average net profit of the company for last three financial years

Rs.831 Lakhs

3. Prescribed cSR Expenditure (two per cent. of the amount as in item 3 above)

Rs.17 Lakhs

2.

4.

5.

Details of GSR spent during the financial year.

During the Financial year funds were utilised towards promotion of education and
making available of Safe Drinking water etc., directty.

Total amount to be spent for the financial yeari

Rs. 17 Lakhs

Amount unspent, if any;

NIL

6.



7. Manner in which the amount spent during the financial year is detailed below.

Rs. In Lakhs

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

S.
No

CSR
project
or
activity
identified.

Sector in
which the
Project is
covered

Projects or
programs
(1)Local area
or other (2)
Specify the
State and
district where
projects or
programs
was
undertaken

Amount
outlay
(budget)
project
or
program
wise

Amount
spent on the
projects or
Programs
Subheads:
1. Direct
expenditure
on
projects or
program.
2.Overhea
d

Cumulati
ve
expendit
ure upto
to the
reporting
period

Amount
spent:
Direct or
through
implementi
ng agency

1 Promotion of
Education

Education Arasur,
Coimbatore
District
TamilNadu.

Rs.7.00 Rs.7.00 Direct
Expenditure

Rs.7.00 Direct
Rs.7.00

Thekkalur,
Tirupur
District,
TamilNadu.

Rs. 10.00 Rs.10.00 Direct
Expenditure

Rs.10.00 Direct-
Rs.10.002 Safe Drinking

Water
Making
available of
safe drinking
water

TOTAL Rs.17.00 Rs.17.00 Rs.17.00

8. Details of implementing agency: NIL

9. The committee hereby state that the implementation and monitoring of csR Policy, is in

comp|iancewithCsRobjectivesandPo|icyoftheCompany

\\.>/
K.P.Ramasamy

Chairman
CSR Committee



Deloitte
Hasklns & Sells

INDDPENDENT ATIDITORIS REPORT
TO THA MEMBERS OF QUANTUM I(NITS PRIVATE LIMITEI)

Report on the Flnancial StatomcnB

We have audited the accompanying financial statements of QUANTUM KNITS PRMTE
LIMITDD ('the Companl'), which comprise the BalancQ Sheet as at 31.03.2016, the
Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement for the year thon ended, and a
summary of the significant accounting policies and other e4planatory information.

Manrgcmenttt Responsibility for thc Finnncial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of
the Companies Aet, 2013 (qthe Act') with respect to the preparation of these financial
statements that gtve a true and fair view of the frnancial position, financial performance and
cash flows of the Company in acoordance with the accounting principJes generally accepted in
India, including the Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Act, as
applicable.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting rccords in accordance
with the pr''ovisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing
and detecting frauds and other incgularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and cstimatcs that are neasonable and prudent; and
design, implementation and mafurtenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and eompleteness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair
view and are.free ftom material misstatement, whether due to ftaud or error.

Auditor's Responslbility

Our respo-nsibility is to express an opinion on these finanoial stakments based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the,accounting and auditing standarrds
and matters v*rich ate rcquired to be included in the audit report under the provisions of the
Actand the Rules made thqeunder and the Order under soctioh 143 (l l) of the Act.

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on
Auditing specified under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply
with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the financial statements are fiee from material misstatement.

Chartered Accovnttnts
Shanmugha Uanrem,
4t, Race Coursg
coimbato,e - 641 018.
INOIA

Tel : +91'(422) 4l92B0lE0lA0i
Fax i +91 142212223615

tfflrf r - \E\\
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Deloltte
Haskins & Sells

An audit involves performing pocedures to obtain audit evidence about the amounts and the

disolosur€s in the financial statements. The procedures solectcd depend On the aUditor's

judgment, including the ass€ssment of the risks of mstqial misstatement of the financial

it"tementr, Whether due to ftaud or enor. ln making those risk assessmenb, the auditor

considers intemal financial control rclevant to. the Company's peparation of the financial

stalements that give a tru€ and Sir view in order to desigrr audit procedures that arc

in the circumstances. An audit also includes waluating tbe appropriateness of the accounting

policies used and the rcasonableness of the accounting estimates made by the Company's

birectorr, as rryell as evaluting the overall pesentation ofdre financial statements'

we believe that the audit evidence we have obtained is suffrclent and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the financial st8tenrents.

0pinlon

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to

us, the a-foresaid financiel statements give the information required by the Act in the manner

so required and give I true and fiiir view in conformity with the accounting principles gonerelly

ao"epted in tndii, or the state of afairs ofthe company as at 3l.03.2016, and its prcfit and its

cash flows for the year ended on that date.

Report on Other Lcgat end Reguhtory Rcqulrcmentr

l. As required by Section 143(3) ofthc Act' we rcport that:

a) We have sought ard obtaincd all dre information and o<planations which.to the bcst' 
ofour knowlkge and betiefwere necessary for tho purposes ofour audit'

D) In our opinionn proper books of account as required by law havc been kept by the- 
Company so faras it appears fiom out examination ofthose booka

c) The Batance sheet, the stBtement ofProfit and Loss, and thc cash Flow statement' 
dealt with by this Report ar€ in agr€ement with the books of acco-unt

d) In our opinion, the aforesaid finsnoial statements comply with the Accounting' 
Standardi prescribed rmder Section 133 ofthe Act, as applicabte'

e) on the basis of the written r€prosentations r€c€ived fmm the directors as on.

31.03'2016takenonrecordbytheBoadofDirectoN,noneofthedLectorsis
disqualified as on 3l .03.2016 ftom being appointed as a direcor in terms of section

164 (2) of the Act
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Place: Colmbatorc
Date: 19 April20.16

f) With ruspect to the adequacy of the internal financial controls over financial
reportingof the Company and the operating effective:ress of suoh corftrols, refer to
our sepffate Reportjn "Annelrure A'. Our report expr€sses an rmmodified oprnion
on the adequacy and operating effectiveness of the- Company's internal financial
conhols over financial reportlng.

g) With rcspect to the other,matte,rs to be included in the Auditor's Report in
accordance wittr Rule I i of the eompanies (Audit and Auditors) Rules, 2014 in
our opinion and to the best of our information and acqording to the explanations
given to us;

i. The Company has disclosed the impact of pnding litigations on its
financial position in its trna-ncial statements;

ii. The Company did not havs any long-te,rm conhacts including derivative
contracts;

iii. There were no amounts rcquired to be Fansierred to the Investor Education

and Protbction Fund by the ComPanY,

2. As required by,the Companies (Auditor's Report) Order,20t6 ('the order') , issued by

the Central Governmerrt in terms of Ssction 143(l l) of the Act, we glve in "Annexure

B' a statement on the matters Bpecifred inparagraphs 3 and 4 of the Ord$.

Deloitto Hrskins & Sells
Chartertd Accountants

Regisuation No,008072S)

@
C.R Raiagopal

Pumer
(Membership No.23418)
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AI\NEXI'RE (A'' TO THE IIIDEPEI\DENT AUDITOR'S REPORT

@eferred to in paragraph 1 (f) under 'Report on Other Legal and Regulatory

Requirements'of our report of even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of
sub-section 3 of section 143 of the companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of QUAI\ITUM
KNITS PRIVATE LIMITED ("the Company") as of 31.03.2016 in conjunction with our

audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls 6ur.a on the intemal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note

on Audii of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and effiiient conduct of its business, including adherence to Company's policies,

the safeguarding ofits assets, the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy

and completeneis of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note")

issued by the Institute of Chartered Accountants of India and the Standards on Auditing

prescribed under Section 143(10) of the Companies Act,2013, to the extent applicable to an

audit of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we

comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

aboui whether adequati internal financial controls over financial reporting was established and

maintained and if such controls operated effectively in all materialrespects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.

Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an

understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a

material *euknesr exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's

judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error.

Chartered Accountants
Shanmugha Manram,
41, Race Course,
Coimbatore - 641 018.
INDIA

Tel : +91 (422) 43928011802/803
Fax : +91 (422)2223615
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those

policies and procedures that (l) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

bf financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with

authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or

disposition ofthe company's assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,

including the possibility of collusion or improper management override of controls, material

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any

evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to future periods are subject

to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or

procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the

Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over

financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at 31.03.2016, based on the intemal control over financial reporting criteria

established by the Company considering the essential components of intemal control stated in

the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by

the Institute of Chartered Accountants of India.

For Deloitte Haskins & Sells
Chartered Accountants

(Firm's Registration No.008072S)

Place: Coimbatore
Date: 19 April,20l6
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ASINEXURE.B TO TTIE INDEPENDENT AUDITORS' REFORT
(Referredto iu paragraph 2 under"ReBort on Otter Legal rnd Regulatoly Requirements'
Section ofour report ofeven date)

(ir)

(a) TheCompanyhas maintainedprorrerrecords showingfirll particulars,including
quantitative dptails and situatio'n of the fixed assets.

(b) Some of the fixed asse. ts were physically verifred by the Management during
the year in accorrdanee with a regular programme of wrification which in our
opinion provides for physical rrerifioation of all the fixed assets at reasonable
intervals. According to the information and explanations glven'to us, no
material disereparcies: w€re hcrticed on such verification.

(c) The Company does nothave any imnovable properties of freehsld or leasehold
land and building and henoe reporting under clauoe (i)(c) of CARO 2016 Order

is, got appligable.

As explained to uq the inventoiies were phrysioally verffied during the year by the
Managunent at reasonable intervals and no material discrepancies were rtoticed on
physical verification.

(iii) The Company has not granted loans, secured or unsecured, tc companies, firms,
Limited Liability Parfierships or other parties covered in the rcgister maintained under.
Section 189 of the Companies Act,2013.

(w) Ths Company has not granted any loansn made invesbnents or provided guarantees and
hence repotting urtder clause (iv) ofthe CARO 2016 Order is not applicable.

According to the information rnd expianations given to uso the Company has not
acoepted any deposit during the year and hence compliance with the provisions of
Section 73 to 76 or ilrJ other relpvent provisions of the Companies Aet, 2013 and the
cornpanies (Acceptance of Deposits) Rules, 2014, as amended with regard to the
deposi* accepted is not applioable"

The malntenance of cost records has been specifred by the Central Govemment under
sestion 148(1) sf the Companies Aot, 2013 for Textile. We have broadly reviewed the
cost records maintained by the Company pursuantto the Companies (Cost Records and
AudiD Rules, 2014 as arnended prescribed by the Cenral Govornment undel sub-
section (l) of $ection 148 of the Conrpanies Act" 2013, and are of the opinion that,
prima facie, the prescribed cost records have been made and maintained We haVe,
howeveq not made a detailed oxamination of the cost,recorde with a view to determine
whether they are aecurate or complete.

(r)

(v)

(vi)
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(oiD According to the information and exBlanalionl girren to usi in respeqt of stafiltory dues:

(a) The Company hds generally been regular in depositing undisputed statutory duesi
including Provident F'rind, Income.ta:<, Sales Tatq Vatue AddedTax, Cess:,and other
material statutory dues applicable to it to the appropriate authorities,

(b) There ivere no undisputed amounts payable in respecl of Provident Fund, Income-
tax, Sales Tax, Value Added Ta:<, Cess and other material statutory dues in affea$
as at 31 .03.20 16 for a period cf more than six months from the date they became
payable.

(c) Delqils of 'dues of Value Added Tac whish have not baen deposited as on
31.032016 on aeoountof disputes arc glven belowi

Neme of Statute Nature of
Ilues

Forum wherp
Ilispute ts

Pendlng

Petiod to

which the
Amount
Roletsc

Amount
Involved
(Rs.in

Lakhs)

Amount
Unpaid
(Rs.in

Lakhs)
Tamil Nadu Value

AddedTax,2006
Value
A.dd6il

Tax

Joint

Commissioner
(Commercial

Taxes),

Coimbabr€,

20rLl3 4.92 4,92

Tamil Nadu Value

Added Tax, 2006

Value

Added
Tax

Joint

Commissionar
(Commercial

Ta:res),

Coimbatore

2013-14 l.l5 1.15

Tamil Nadu Value

AddedTax,2006
Value
Added
Tax

Additional
Commissfoner
(RP),,Chennai

zan-14 4.89 4,89

(viii) In our opinion and according to the infomqation and explanations given io us, the
Gompany has not default€d in the repayment of loans or bonowings to banks. The
Company has not issued:any deb-enfures.

(ix) The Company has not raised moneys by wqy of initial public o{fer or further public
offer (including debt instruments) or tenn loans lnd hence reporting under elause (ix)
of the CARo 2016 Order is not applicable
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(x) To the best of our knowledge ard according to the infomation and expJanations given
to us, ns fraud by the Company urd no material fraud on the Company by its officers
or employees has beeo noticed or reported during ths year.

(xi) The Company is a private company and hence the provisions of section 197 of the
Companies Act,2013 do not,apply to theCompany.

(xiD The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the
CARO 2016 Order is not applicable.

(xiii) In our opinion and aceording to the infounation and explanations given to us the
Company is in compliance with Seetions 188 and 177 of the Companies,Act, 2013,
where applicable, for all transaotions with the related parties and the details of related
party tiansactions have been disctosed in tho financial statements as required by the
applicable accounting standards.

(xiv) During th€ year the C-ompany has not made anv preferemial allotment 9r private
placement of shares or fully orpartly convertible deberntuies andhence reporting under
clause (xiv) of CARO 2016 Order is not ap'plicable ts the Company

(xv) ln our opini,on and according to the infoqqation and explanations given to us, during
fhe year the Company has not entercd into'any non-eash transactions with its directors
or persoru connected with him and hence provisions of section 192 of the Companies
A.ot, 2013 ar€ not applieable.

(xvi) The Company is not required to be registered under section 45-I of the Reserve Bank
oflndiaAct, 1934,

For

(Firm's

Placel Coimbatore
Date: 19 April2016

'Deloitte Hrskins & Sells
Chartered Accountants

Re, glstration No.008072S)&
6.n, najagopat

Partner
(MembershipNo.234I8)
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K.P.Ramaeamy
Chalrman
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KPD Sigamanl
Director

Colmbatorq
19,04.2016

QUANTUM TXIT$ FNIVITE LIMITED
BALANCE SHEET AsAT 31.03.201q

M"

For Deloitte Haekine & Sells

EOUITY AND UABILIT]ES

Sharcholders' Funde

(a) Share Capital

(b) Reserves and SurPlus

Non.Gurrent Llabllltleg
(a) Deferred Tax Liabllities(Net)

Gurrent Llahllltles
(a) Short-T€rm Bonowings
(b) Trade Payables

(c) Othet Curent Llabilltles
(d) Short-Term Provisions

Non-Cutftnt Aaset8
(a) Flxed Assetg

(i) Tangible Assels

(b) Long-Term Lsans and Advances'

Current Assets
(a) fnventories
(b) Trads Receivables
(c) Cash and Eank Balances
(d) $hort-Term Loans and Advances

(e) Other CunentAssets

"1,47

61

6,51

19.04.2016

Direclor

'|.2

13
14

15

16



QUANTUM KNITS PRIVATE UMITED

STATEilIENT OF FROFIT ANO LOSS

FOR THE YEAR ENDED 3{.03.2016

in Inventories of Stock in Trade

Tax ExPense

Current Tax Expense for Current Year

Current Tax Expense relatlng ts Prior Years

Deferred Tax ExPense

Tax Expenses

Profit for the Year (Vl/l)

Vtll. Earnings per equity share of { 10 each

1. Basic & Diluted (in t)

See acrompanying notes forming part of the f,nancial

19

20
21

22
10

23

For
terms of our rePo*
For Deloite Haskins & Sells

Charterad Accountants

Goirnbatore
19,04.2016

'\

*,\k)){
Ghairman

P{-*r*^ryF
KPD Sigamani
Director

Coimbatore
19.04.20{6



qUANTUII KIIITS PRIVATE LIIIITED-_ . . ..
CASH FLOW 8TA1EIIENT FOiTHE YEAR ENDED 31'03'20{6

(ct
{A+B+c}

loratlng proflt boforb Worklng Capltal Ghango3

rangas lo Wolfing Capital: , ^----.r-- ^---r..fi;;il;;i";"r'ilncreaso) ' 
Dacreaac h operallns A$sls:

lnwntorlas
Trade Becelvables
Short-Tarm Loans and Advancei

Long-Torm Loans and Advancas

Oiher CunenlAssets

Adlustmants fot Inccaso, (Decrsese) in Operailng Liabi$tbs;

Shoit:Term Bonoudngr
Tradt Payabbs
othcr curlont Llabllltlee

Net lncoma Tax (Paldl
Nst Gach flow from Operallng Actlvltler

on Divldcnd
Crgh florv ured In Flrumlng ActMtlec

lnclagr€ In @eh ard Cagh Equfualenls

Opanlng Oaeh and Ca3h Equlval€nts

ofCash and caeh equlvalenb with the Bdlsnce She€t:

and Banlt Balances (RebI Note 14)

Cash and Gaah Equlvalents Comprlaea:

(b) Ealanco wlth Banks:

l) In curignl APGounl!

ll) In EEFC Aocounta
lll) In D€posfiAccountE

G urms of oir rsport
For Delailts Harklns & Solls

Chadorcd Accountants

Coimb8toro
19.04.2016

Dhffiffi-"^jF
Dlredor

Coimbstors
1s,04.2016

and on of Diro.tors

\
K.P
chai.man



I comDrnv Ovawlew
a-nkn"lG|t8Pri*teLimited|3awho||ydm6dsub;diarycompanyofK.P.R.M|||Limit€d.Th6company
c;is in neaaymaao Gamsnts' ti ie nc;rporateo es a Pdvate Limftod company under lho companles Act'

1S58.

2 Slonltlclnt Accoun$no Pollcl€a
A) BASTS oF ACCOUNTING

(l)Thefinanc|a|stetgmentsofthecompanyhar€beenp-rePa'€d|neccodanc€withtheG€ne]a||yAcoapted
X"-Lnrins pti*ipru" in lndle (lndb;-iiliAPi to complv wittr ihe Accoultlno Stanclae 

"ryg|!"d Tft :."$-on
1g3 of tha companies Act, 2013, rEaJwlrr hura z ir trs companl$ (Acoounts) Rules,2014 end ths rsl€r'ant

pi*eri-" J n,ic"rpanies Acq zoi3 iil" ZOtS ea) t Co.p"iie" n"t, rs56 ("th" t956 Act'), as appliceble.

(|i)TheaceounungPo|ici€sadoPtedlnthepr€paraliono'theffnencie|stetgmantsareconslstentwihthos6
follovted in ths prevlo|$ yee]. The llnenclal slstements hevs be€n pr€p€led on accrual basls under the historlcal

coSt conventlon.

B) USE OF ESTIMATES-' ;;;;p*"6; tth3 flnanciat Etatom€nts In contomtty with tndlan GAAP Bquiror lh€ Menagement to make

eaiimates end aasumpuons """",i"iJi. 
t" 

'"p"ded 
amounb of a8-ssts aM liabllltles 0ncluding contingont

tiabi[ffas) and the reporco income-Jfi-e:fiens."'audngltro vgar. Th€ Menagsmgnt b€lleY€8 thl lh.e_Pll1nai68

us€d In propara on ot *re financta sWeriients are pniOant ind ]essonablo. Future rssult3 could ditfer due to

thas6 estimst$ and 0re oinerenco; b#;itr" 
"cGt 

,outt 
"nd 

th6 eslimates ar€ recognissd in the Periods

in whlch the results ar€ knou,n , matotlalisa'

c) TNVENTORIES
tnventodes ar€ valuod at the totr€r of co6t (s.g. on FlFo , spocmc ldsntlfication method) and tho nst Isallsable

value after providing tof ou"or"s."nce anJffr loss€s, whero considerad n€c€ss8ry. cost Inctudes all clrarges

ftilft'th;;ds ro rhe potni oi;;, trdudtng octrot and.oth€r-levles, Insuranca and reosivlng charysE'

wolk_in_prcgress ano nnisrreo goodi i;io"'"Jp.irr"o proportion of ov.{h3ads and, wl|€f6 appllcable, excise

duty.

D) GASH AND CASH EOUIVALENTS (FOR PURPOS. ES OF.CASH FLOX', $IATEMEI{T)

cash comprbes ca8t, on nano anJ iemand deposib with-bank3. castr €qui\ralsnts are shon-tem balancas (with

an oflgtnat meluity ot "r* 
nont"'oi'r"." hm the date of eoq'{sltlm), higHy llquld.lnv$trnents lhat 8re

,eadlly convorlible lnro xn*n 
".*n-ta? 

castr and wlrich ara eubiect to Insignlficant risk of changes In value'

E} CASH FLOW STATEMENT
cash||o!r,argraportedus|ngtheird|rectmethod,who'ebyploJ|t,(|oss)b€fo]eextraordlnaryitsms.ardlexis
adlusrad tor th6 effscts or rransaJi;;; ;;;h 

"atura 
jnd any ieferalE or accrusls ol past or ftlture cash

recelpis or peym.ntE. t" ""*-rid 
irot operating' Investlng ind 0nancing activides of the company are

ssgregat€d baE€d on tho availsbla ir ormetlon'

R DEPRECIATION

D€pr€cletlon on Fixed A3sats |3 provldsd on Straight Un€ !tihod.:11h€ iate6 pres€tlb€d In Schedula ll of the

companleg Act, 19ss' €xcePr 1) ti;;i ;iilthrn"ti O rosa96 
"td-2) 

Elsc'tdcals @ 7 07% based on usotul llle

asce.nain"ororsuorassetthroughtechnica|a3s€ssmantbycomp€tentP]of6$k[ra|.
G) REVENUE RECOGNITION

Sel€s ere rscognhod, net of rstum3 and trade dlscounts' on treffiter ot signltlcanl ]bks and reward€ of

o{rnership to tha buyef, *,* g.-i".riiviJ"i;"J *ltr rr," oiri""ry of.goods to ajstom€rs. salss Inctuds 6xclE€

;"ty hlt ;;" ;i"" t"' 
"no 

ua-u"'loo"J ni. s"r" of seMca and revenua frorn sale of windmlll pq.ve] aI6

Lfunisea when servicos ate Fndercd and releted costs are incutred'

H) OTHER INCOME
o|v|dsnd|ncome|erecognis€dwt|snf|ghtto]gce|vsth6|ncomg|sssiab||shgd.|nte]e3tincomeisrecognis6don
iil;;-fi;;-Gata (atruar;;;i6ii,.|s rno accounr th:. alyt oulstandins and ]ata aPpllcable. Expon

lncentives ar€ aacounfeo for In me-ylr J eiporc oasec on ellglbility ard oQ€cted amount on r€albation'

D F|XED ASSETS
|)Fixedass€tEandtntang|b|esarsstgtgdatco6t|esgaccumu|ated&prgde|ion/amofiisgt|onand|mpalnnent
i;;;;;,,r c*iinaio"" arr coJs da$ng ro acqulsition and. rmiellatlon of tlxsd as6eb including anv

Incldsnlsl oosts of bringing rn" """;;ii ir,"it'u6*i"g 
"in 

orti* for theh int6|ded uE3. Machinety sPar€6 $'hich

can be used only In conneclion wlttr an itam of fl;d asset "$.qo:"-Y":1":f#^::* 'f::Y,,::iffi,,ii.li'l"T'XJil#ffiT;;'ilL ii"ii;i:F;-t{':-e1"9$ f:i,.i:":l::::"1X",:,*::ff:il"i:l
iffiH$"#,i1ffi;;;dtilil;;;; oeyono tts pnvtou;y asa€lsod Etandard of pefomanca.



Capital work-in.Progress
ii) Projects under wlrlch tanglble fixed aesets are not yet ready for their intended use are canied at cost'

compriiing direct cost, retateO incldental expenses and attributable lntErest'

J) FOREIGN CURRENCY TRANSACTIONS AND TRANSLATIONS

lnitlal recognition : Treneactions in Foreign Gunencies entered into by the Company are..accounted at lhe

exchange rates prevailing on the date of the trani""tion" or at rate's that ilosely approximate the rate at the date

of the transaction or at thi forward contract rate for the transaction'

Measurement al !h9 belance sheet dalg I roreign 
"u""n"v 

tonetary items (other than derivative contrects) of

the company, outstandlng at the balance sheetiate are restated at the year-end rates' Non-monetrary items of

the Company are carried at historical cost'

Accountinq &[ forward contracts : 'Premium / discount on forward exchange contracts, vuhiclr are not intended

for hading or speculatlon purposes, are amortised over the period of the contracts if such contracts relate to

monetary items as at the babnce sheet date. Any proflt or loas arislng on cancellation or renewal of such a

fomard exchange contract is recognised ae incoml bt 
"t "tp"n"e 

in the period in which such cancellation or

reneural is mads.

K) RETIREMENT BENEFITS
(a) Short Term
Short tenn emplolr€e benefits are charged off at the undlscounted amount durlng the year in whlch the related

service is rendered bY emPloYees.
(b) Long Term Post Retirement
post Refirement Benefits comprise of Provident Fund and Gratuity whlch are accounted for aE follows:

i) Provident Fund

Thls is a defined contribution plan, and contributions made to the Fund are charged to Revenue. The Company

has no further obligatlons for future provident fund benefits other than monthly contributions.

L) BORROWING COSTS
Bonowing costs include interast, amortlsation of ancillary costs incuned and exchange differences arising from.

for"lgn 
"in"n"y 

borrodngs to lhe Extent they are reglrdEd as an adjustment to the llt€res-L cost. Costs in

connection with the Oorrowlng of funds to the eitent not dlrectly related to the acquisitlon of qualifylng assets are

charged to lhe Statement oiProfit and Loss. Botrovuing costs, allocated to and utilisEd for qualifylng asseis,

pertaining to the period from commencement of activitieJrelatlng to construction / development of the qualifying

aseot upto tne oate of capitalisauon of such asgot are added to the cost of the assets. Capitalisatlon of

bonor4ng cogts is suspend'ed and charged to the Statement of Profit and Loss during extended periods when

active development activity on the quallfying assets is Interrupted.

M) SEGMENT REPORTING
The Company identifios primary segments based on the dominant souroa, nature of risks and returne and the

internal organisation and'management structur€. The operating segments are the segments for which separete

financiat information is ava1abfu ard for whicfr operatlng profit / loss amounts are evaluated regularly by the

executlve Management in deciding how to allocate resources and in assessing performance'

The accounting pollcles adoptad for segment reporting are In line wlth the accountlng pollcles of the Company.

Sggment revenue, segment expenses, segment assets and segment liabilities have been ldentifted to sagments

on the basis of their relationshlp to the operating actMties of the segment.

lnter-segmant revenue ls accounted on the basis of transacUons whlch are prlmarily determined based'on

market / fair value factors.

Revenue, expenses, assets and liabilitles wfrich relate to the Gompany as a whole and are not allocable to

segments on reasonable basls have been Included under'unallocated revenue / expenses / assets / llabilitlee".

N} EARNINGS PER SHARE
Baslc earnlngs per share is computed by dlvidlng the proflt / (loss) after tax (including the post tax effect of

extraordinary items, if any) by the weighted average number of equlty shares outetianding during the year.

Diluted aamlngs per share is computed by dividing the profit / (loss) aftor tex (lncludlng the post tax effect of
extraordinary items, if any) as adjusted for dlvidend, interest and other charges to expense or income (net of any
attributable taxes) relatlng to the dilutive potontlal equlty sharee, by the weighted average number of equlty
shares considered for derivlng basic earnings per share and the weighted average number of equity shares
whlch could have been issued on the conversion of all dllutive potential equily shares. Potential equity shares
are deemed to be dilutive only lf their convereion to equity shares would decrease the net profit per share from
continuing ordinary operations. Potentlel dllutive equlty shares are deemed to be converted as at the beginning
of the period, unless they have been isgued at a later dete. The dilutive potential equity ahares are adiusted for
the proceeds receivable had the shares been actually lssued al fair value (i.e. average market value of the
outstanding shares). Dilutive potential equlty shares are determined independently for each period presented.

The number of equity shares and potentlally dilutive equity sharee are adjusted for share splits / reverse share
splils and bonus shares, as appropriate.



o) TAXATION . ,- -- !L^ r^-arrra i^^^ma r^? the vear as determin€d in accordance with
Gurrenttaxistheamountoftaxpayabteon.thetaxab|eincomeforthevearasdeterminedlnao
the applicable ta" rat s-*Ji6" piouisions of tne fncome iax Act' 19Ol ana other appllcable tax laws'

MinimumAltemateTax(MAT)paidinaccordanoewiththetaxlals,whlchglves|utureeconomic.bena||tsinthe
form of adjustr"nt to iuii* i,i*r" tax liability, is considered ", "n ",,"i 

if itrere is convincing evidence that the

Company will pay nori"i'i""o'ne tax' Rccordi;lv;Moii" 19P.9"Hi*: 
an asset in the Balance sheet when it

is highly probabte th"iil;;dic benefit a-s'sbi"teo t"ith lt will flonru to the Gompany'

Deferredtaxisrecognisedontimingdifferencas,beingthedif|erencesbetwegnthetaxab|elncomeandthe
accounting lncome that originate In one periocl"nc 

"i"Lp"ute 
of revErsat in one or more subsequent periods'

Deferred tax is measured using the tax ratas inO the tix la*.en:;; or substiantively enacted as at the

reporting date. oeteneJ tax iiabilittes "'" 
i"ioinL"O-Jot 

"n. 
$ming dlfferencss' Deferred tax assets are

recognised for rimingliiJr"i""" or n"ms otn"Iin'a'n'unausoroeo o"prJri"ilon and carry forward losses only to

the extent that reasonable certainty exists tnai ilffi;i frt"r" t"*u-oruln"ome will be available agalnet wttlch

these can be rearised. However, it there 
"r"'un"or"ru"d 

depreciaton ano carry forward of losses and items

retatins ro capitat b;J;:;;i#; e*."""tJ'Jff-,"*"i#q-:nlvif there ts virtual certaintv supported bv

convlncing evidence tnat ihere will be sufficlent iuture taxable income 
"u"it"ot" 

to reallsa the aesets' Deferred

tax assets and liabllifles are offset it sucn items reiaie toi"r"" on inco-me lovied by the same goveming tax laws

and the Gompany has a legally enforceable ililG;""rt ;i off' Defened tai assets are reviewed at each

l*X:|!:"fl""foo[nffi;i3'llY;, direcuy recognrsed in reserveE and not In the statement or Protit and

Loss.

" H:*$nf;l"rJir"?il:," / Ts.h s:n€lins units at each baranco.sheet dare are revievved for impairment if

any indicarion of impairment extsrs, lh: 4;#ft ;;;i;i;""t'' "tt"t" 
is estlmated and impairment is

recognised, illhe cair$ng amount or tnT.e- assets exceeds thejr recoveraue amount' The recovErable amount

is the greater of tne nll Joffing price anU me'ii vaju" in ,.". Value in use is arriveO at by discounting the future

cash florrrs to their presentvalue based.on""n 
"pproprrate 

discountiua*. wn"n there is indication that an

lmpalrrnent loss recognlsed lor an asset in.""iiLil!"i"nting p"tiq9 no tong"t exists or' may have decreased'

such reversal of impakment loss is recogni#'il;t;-st"i;itittt or prJn ano Loss' to the extent amount was

prevlously 
"narg"a't$,elli"r"nt 

ot piotit a uott except in oase of revalued assets'

a) PROViSIONS, CONTINGENT LlABlLlTlEs AND CONTINGENT ASSETS

A provision is recognised y"n th:-9:Td;;;; a present oblisat-; as a result of pas! events and it ls

probabre thar an oirttow of resources wi[;]rii"irlii-" l;iil; rh'";irg"*on In respect.of which a retiabte

estimate can be maJe. provisions (excludinsi"iirJm"nt benerits) "r" ".iiL""unted 
to their present value and

are determined based on the best **mate ,il;iffi..;;i," tr." 6urieatron at the baranca sheot date' These are

reviewed at each barance srraet date ana aorriGoio reflect the current best estimates. Gontngent riabillties are

dlsclosed in the Notes. contingent a""et" arl not iecognised in the financial statements'

R) INSURANCE CLAIMS

|nsuranceclalmsareaccounledforonthebasisofclaimsadmlttedtexpectedtobeadmittedandtotheextent
that the amount recoverable can be measulJiemory and it is r"""onabl" to expect ultimate collection'

S) SERVICE TAX INPUT CREDIT

ServlcEtaxinput","oiti"accountedforinthebooksintheperiodinwhichtheunderlyingsarvicereceivedis
accounted "no,n'"ntnuil 

is reasonaule 
""i"intv 

in availing / utilising the credils'

" 3:S1Tifl?l[,t5"t orducrs /acrvites of rhe companv and the norma] time between acquisitlon of assets

and thelr realisa$on ln cash or cash 
"quiu"i"nt", 

irr" company n"" iei"rminud its operating cycle as 12 months

for the purpos" 
"r "i""rin""rion 

of its as"ets ano tiabillties as current and non-current'



QUANTUM KNITS PRIVATE LIMITED

Notes forming part of the Financlal Statements

1,00,000 (Pr.Yr 1,00,000) Equity Shares of (10 each with voting rights

b) lssued, Subscrlbbd & Fully P9!9 up
iitiopoo ipr.vr 1,00,000) eqriity strares of flO each fully paid-up with

'erms / Rights to Shares

EoultvShares:
The eompany has issued only one class of equity shares having a face value-of T-t9.?A-"f',:',IL:l:':^::

"quiry "n"r" 
is entitled to one vote per share' The company declares and pays dividends in lndian rupees'

Rnat CiviOenO proposed by the Board of Directors is subjec{ to the approval of the shareholders in the

General Meeting.
the year, the amount of per share interim dlvidend paid to equity shareholders was { 1,000 per

;;i'M;';1'siiNiii 
""0 

per share final dividend rEcommended for distribution to equi$ shareholders ie {
1st March 2015: I Nil).
the event of liquidaiion of the Company, the holders of equity shares wilt be entitled to recsive

of the company, afteq settllng the dues of preferential and other creditors as per priorlly. The

be in proportiori to the number of equity shares held by the shareholders.

Reconclllatlon of the thares outstanding at the beglnnlng and at the end of the reportlng perlod

Equlty Shares wlth votlng rlghts

the beginning of the Year

per the records of the Gompany, inoluding lts register of shareholders / members and other declaral

elved from shareholderE regarding beneficial intereet, tho above shareholdlng represents both legal

ornorshlp ol shares as at the balance sheet date.

ffi



QUANTUM KNTTS PRIVATE LIMITED

Notes formlng part of the Flnanclal Statemente

Reserve

Balance
iitit"iliri"t'surplus in the statement of Protit end LosB

Balance

in Statement of Proflt and Loss

Balance

Profit for lhe Year

lnterim Dividend

Tax on lnterim Divldend
Transfsr to:
General Reserve

Balance

Tax Uabllltles
Tax Assets

Dlsallowance under lncome Tax

Balance
Balance

Deferred Tax Charge

L ""n 
demand

From Banks (Secdred)

Packing Credit

For working capital loan, the first chargel"" T:n 
glven to the respective lena;E-offiy ot trypothecation

inventorles and book debrs. The Holding *1"0*.,.J.Jii#;i;;p"tilGuarantee am-ounting to ( 13'000 Lalt

. ii. irs,ooo Lakhs) towards woiling capitalfacility'

The in its repayments of the loane an4 lnterest for the



QUANTUM KNITS PRIVATE LIMITED

Notes forming part of the Flnancial Statements

;Gi 
"utst"ndins 

dues of credltors other than

and smatl enterPllses:

than AccePtances (Refer Note 26)

Statutory remittances (Gontributions to PF & ESIC'

Witn hoiding tax, Exciee duty, VAT, Sewlce fax'.

Provlslon - Others

Provision for Income Tax *

" Not of Advance Tax Paid ( 570 Lakhs (Pr Yr ? 620 Lakhs)



QUANTUM KNITS PRIVATE LtmlTED

tn

.IO. FIXED ASSETS
ICCUNTUUATED DEPRECIATION AND ITPAIRITIENT NET BLOCK

Particulars
Balance as
at 1 APril

2015

Depruclation/
Amortisation
Expense For

tte Year

Elimitnted on
disposal of

assets

Balance as
at 31 march,

2016

BalancE as Balance as
at 31 march,

2015
Balance as
at 1 April,

2015

Addltlons Disposals
Balance as

at 31 lllarch'
2016

at 31

marrh,
2016

60

60

5

2

3

3

8

5

52

55

55

58Plant & Machinery

ITOTAL

60

60

60

60

5

2

3

3 5

52

55

55

58
60

60

ffius vear figures are shown In

GROSS ILOCK

ffi'



QUANTUM KNITS FRIVATE LIMITED 
-

Notes formlng part of the Flnanclal Statemente

and Gonsldered good

for Purchases

and Consldered good

(a) Cash on Hand

(b) Balance with Banks

i) In Current Accounts

ll) In EEFC Accounts

iii) In Deposit Accounts

the above, the batances that meet the definition of cash and cash equivailiiGl per RS 3 Cash

Statements ls ( 194 Lakhs (Pr.Yr. t 615 Lakhs)'

Unsecurcd and Gonsldered good

and Advances to EmPloYees

wlth Govemmsnt Authorlties

i) VAT Credit Receivable

for Purchases

(Primarily PrePaid exPenses)

Others
Receivables



QUANTUM KNITS PRIVATE LIMITED

of the Financt4 QQtsmonts.

of Products (Refer Note 17'1)

Sale of Service (Refer Note 17.2)

Operatlng Revenues (Refer Note 17'3)

Yarn, Fabric & Garments

Production ExPenses

Trims, Packing & Others (Consumption)



QUANTUM KNITS PRIVATE LIMITED

lnventories at the beginning of the year

lnventorles at the end of the Year

Stock In Trade

Net (lncrease) I Decrease

lnterost ExPense on

Worklng CaPitialLoans

of Stores & Packing materials

Freight & Forwarding

Sales Commission

Other Selling ExPenses



24ContingentLiabilit|esandCommitments(totheextenlnotprovidedfor).

OUANTUM KN]TS PRIVATE L]MITED

Noles forming part of the Financial Slatemente

25
ln

2015-16 2014-15

Audit Fees
Expenses (incl. Service Tax)

Total

3 3
0

3 3

27.2 Trangactlons during ths year with related partles / Key Management Personnelafe as under
tn

Nature of Transaction

Enterprises
owned bY keY

management
personnel /

Direclors or thoit
relatlves

Holding
Company

Total as on
3/'n3l2016

Purchase of Goods / Assets
7,7A4

(10.017) ro.iozr
7,744

(16,224)

Salee of Goods / Aseete
560

(481) 4.252)

560
(733)

Amounl Receivable
1,E22

(6.436)
1,822

(6.436)

Amounl Payable (7,066) r7.066l

to the previous Yet,a

26 Micro, Small and Medium Enlerprises

ln accordance with the Notification No: G.S.R,679 (E) dated 04 q.?91? issued by the Ministry-of corporate Affalrs' certain

disclosures are required to be made relating o r,rric[, s*"rr and Medium Enterprises as delined under the Micro' small

and Medium Deveropment Act,2006. t" comp"iy-ir i"]n"'pr"*ss.of compillng relevant lnformatlon of ils suppliers

about their cov€rage 
""J"iifr"'oiO 

Act. Since tne rlfevant lnformation is not readlly available' no disclosures have b€€n

made in these Financial Statements' Ho$'ever' in'ttte *n"iOured view of the managem"-n! -"n9 
as reliod upon by the

audilorE, lmpact of inteireat, if any that may be p#;; in accordance with the provlsions of this Act is not expecled to b€

material.

" EiJ:1"*L"JISt"?T;T;",ns srandard 18 - Relared parry Disctosure, as ideniitied and dledosed bv the manasement

and relied uPon bY the Auditors:

27,1

frianagement Personnel

.nenanCafrishnan (Son ot SIi K-P-Ramasamy)
g.f.sannivet (Daughter's Husband of $ri'KPD Sigamani)

M/s K P R Cements Private Llmited

K P R Holdings Privale Limited
K P R Agro Farms Private Limited

Jahnvi Motors Privale Limiled
K.P.R.Charltles

bwned by key management

Figures

tarticulars

t: :

Contingent Llabllltiea :

la) Dieputed Liabllities In Appeal:.

\s at 31

March,2016
As at 31

March,
tnlS

2.A57 2,85
0) lncome Tax demal<ls
ffiiiFraxaemanas

11 1(

ffi



27.3 Details of transactiom with related partiee

.K.P.R.Sugar Mill Limited

.R.Sugar Mill Limlted

sales commiesion etc.,
of imports on CIF basis

averag€ number of Shares
EPS (<) Basic & Diluted

31 S€gment Reporting
Ttri Company is malnly engaged in lhe business of garments. Consldering the nature of business and financial reporting of

the Compani, the Company has only one businese segment viz; texllle as reporlable sogment. The Gomparry operatee in

Domestic and Export sigmlnts geographically. The sales and assets for both is separately given, but due to the nature of

bueinesa lhe liabilities and expenses for these activlties cannot be bifurcated separalely.



lh Lakhsl

GeograPhic $egment
Sales_-26.$rc- mt+ts 2Q[$]0_ 2014-15

7,ffi3
232

1,843

16,980
531
305
671

681
27

285

1 ,070
98

u6

Ef,rrope
Asia
Others
Domesfc 10,029 18387 993 1,413
lo

3{.t

32 Detaib of hedged and.unhodgod toreiOn'9uyng:1fi:.:::
aE em

qJrrency Cioss Currency Irnount (( ln
I akhe)

Buy / Sell

INR

INR
_ _(3,045)

_ {a91-o)

(4,895)

Sell

."-.se!l -Soll

_ se[.-.
Sell
Sell

USD

- - EUCo - -1 "*

- aee INR

yniin

3i! Previoua Year's Figures ,er nesssEary to confom lo current yea/s-- il;;;t!* y"J, figu'"s lrave been regrouped / reclassifted wherev

2016:

crassinyni6-1.

//,Mfl
Director


